檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：薛偉呈
電話：2991111#8964
電子信箱：AM2044@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府 函

受文者：臺南市立文賢國民中學

發文日期：中華民國113年6月12日
發文字號：府客文字第1130827617號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至附件下載區(https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下載檔案，
共有1個附件，驗證碼：000N8EDHC）

主旨：函轉新北市政府客家事務局辦理113年新北市客家義民爺

文化祭「義起鬧客家」「HAKKA畫客家」彩繪比賽簡章1
份，請協助廣為宣傳，請查照。

說明：

一、依據新北市政府113年6月7日新北府客綜字第1131113539
號函辦理。

二、義民爺文化祭為新北市年度重要客家盛事，辦理多元性質

的文化創意活動，引導小朋友們利用著色展現創意構思，

勾勒營造滿滿的驚喜，讓文化種子深植於青少年的心靈及

日常生活當中，增加客家文化素養的認知及興趣，從中觸

及客家文化交流，以實現客家價值。

三、旨揭比賽說明如下：

(一)參賽資格：

１、幼兒園組：107年9月2日至111年9月1日出生者。

２、小學低年級組：105年9月2日至107年9月1日出生者。

３、小學中年級組：103年9月2日至105年9月1日出生者。

４、小學高年級組：101年9月2日至103年9月1日出生者。

(二)著色主題：列印底稿（3擇1）進行著色。

(三)收件日期：113年6月5日至8月25日止。

第 2 頁　共 2 頁

(四)獎項：總獎金新臺幣（以下同）4萬元整。

１、幼兒園組：優選獎10名，獎狀1只、獎金1,000元。

２、小學低年級組：優選獎10名，獎狀1只、獎金1,000元
。

３、小學中年級組：優選獎10名，獎狀1只、獎金1,000元
。

４、小學高年級組：優選獎10名，獎狀1只、獎金1,000元
。

(五)作品規範、報名方式：詳簡章。

四、相 關 訊 息 刊 登 於 新 北 市 客 家 局 臉 書 （

https://www.facebook.com/ntpchakka/posts/795044066052339
），歡迎各界人士踴躍參與。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校、臺南市政府所屬各專設幼兒園

副本：臺南市政府客家事務委員會